INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23257.001969/2023-96
Interessado: Rafael Vitor e Silva

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES
Edital No. 10 /2023 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

A Comissão de Seleção no uso das atribuições conferidas pela Portaria No. Nº 7173/DG-
SOB/SOBRAL, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023, torna público o resultado definitivo das
inscrições relativas ao Edital em epígrafe.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS - MESTRADO
NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO

TATIANA XIMENES DE FREITAS 1675485 DEFERIDA
TIAGO DE OLIVEIRA BRAGA 2168893 DEFERIDA

DOCENTES - DOUTORADO

NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO
CRISTIANE DE SOUSA FLORÊNCIO 2163601 DEFERIDA

CYNTIA MARIA SILVA VASCONCELOS 3121811 DEFERIDA
MARILIA DUARTE GUIMARÃES 1108798 DEFERIDA

RAIMUNDA COSTA CRUZ 3133875 DEFERIDA

DOCENTES –  PÓS-DOUTORADO
NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO
DANILO SOUSA ROCHA 2780634 DEFERIDA

A Comissão.

Documento assinado eletronicamente por Luiza Marcella de Sousa Nunes , Coordenador(a) de
Gestão de Pessoas , em 03/10/2023, às 17:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5396284
e o código CRC 7FBB2091.

23257.001969/2023-96 5396284v4

Resultado CGP-SOB 5396284         SEI 23257.001969/2023-96 / pg. 1